
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 05.09.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. JAGUAR S-TYPE, reg. märk 208KBD, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
SAJAA01WX57N42002 alghinnaga 650 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. AUDI Q7, reg. märk 307MJJ, esmane registreerimine 2007, tehasetähis WAUZZZ4L67D103560,
alghinnaga 3900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. LEXUS RX350, reg. märk 854AXF, esmane registreerimine 2006, tehasetähis TJHK31U502002957,
alghinnaga 3900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. VOLKSWAGEN GOLF, reg. märk 978BFF, esmane registreerimine 1991, tehasetähis
WVWZZZ1GZMW618277, alghinnaga 200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 20.09.2023 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2116065

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpm9yy98/www.osta.ee

